MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.6.1-1305/17

Praia Grande, 28 de Novembro de 2017

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS (RECO)

DD. Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

AFS.

Em resposta à INDICAÇÃO N® 219/17, de autoria do nobre vereador EDUARDO

RODRIGUES XAVIER, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou que a Avenida Castelo

Branco foi totalmente revitalizada e sinalizada com faixas de pedestres e rampas de

acessibilidade desde o Canto do Forte até a Vila Mirim.

A Setran esclareceu também que aguarda o término da revitalização até Solemar

para adequação e sinalização conforme vossa solicitação.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Atenciosamente,

DES

é do Gabinete

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br